РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре,
423330

Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@,mai l.ru

423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 01 » 04 2021 г. № УЗ

КАРАР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 19.12.2018 №356 «О перечне
государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых органами местного самоуправления
Азнакаевского муниципального района» (в редакции от
22.04.2019 №96, от 28.06.2019 №176, от 25.09.2019
№286, от 16.10.2019 №302, от 24.04.2020 №143, от
02.09.2020 №230)

В целях общедоступности информации о государственных и
муниципальных услугах, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 19.12.2018 №356 «О перечне государственных и
муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления
Азнакаевского муниципального района» (в редакции от 22.04.2019 №96, от
28.06.2019 №176, от 25.09.2019 №286, от 16.10.2019 №302, от 24.04.2020 №143,
от 02.09.2020 №230) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 «Перечень государственных услуг, предоставляемых
органами местного самоуправления Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к
настоящему постановлению;

1.2. Приложение №2 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
органами местного самоуправления Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан» изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к
настоящему постановлению.

1.3. Приложение №3 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в
Азнакаевском филиале ГБУ МФЦ в Республике Татарстан» изложить в новой
редакции, согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru

1.4. Приложение №6 «Перечень государственных услуг, предоставляемых в
Азнакаевском филиале ГБУ МФЦ в Республике Татарстан» изложить в новой
редакции, согласно приложению №4 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет по веб - адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов